Edição 657 | Ano 6
02 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATOS DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QUEND1DR-LSHLISXJ-ZXT6UIHL-LE9ICCPX
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul (BA), 18 de Abril de 2022.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura  Municipal  de  Floresta  Azul  -  Bahia,  sobre  a  TOMADA DE
PREÇO  de  nº.  001/2022,  fica  adjudicado  e  homologado  por  esta,  a
contratação da empresa Construtora Sena Junior Eireli, inscrita no CNPJ do
Ministério da Fazenda sob nº. 02.738.856/0001-94, estabelecida na Rua do
Salete,  nº.  124,  Sala  10  B,  Edifício  Francisca  Amarante,  Barris,
Salvador/BA,  CEP:  40.070-200,  para  prestação  de  serviço  com
fornecimento de material  quando da execução dos serviços de reforma e
ampliação da Creche Municipal Matilde Silveira na sede do Município de
Floresta Azul-BA.

Autorizo,  portanto,  a  prestação  do  serviço  do  que  trata  a
presente Licitação.

Gicélia de Santana Oliveira Santos
Prefeita Municipal

Edição 657 | Ano 6
02 de maio de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATOS DE CONTRATOS

Certificação Digital: QUEND1DR-LSHLISXJ-ZXT6UIHL-LE9ICCPX
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 034/2022

TOMADA DE PREÇO N°.: 001/2022

CONTRATO Nº.: 109/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta Azul

CONTRATADO: Construtora Sena Junior Eireli, inscrita no CNPJ do Ministério
da Fazenda sob nº. 02.738.856/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço com
fornecimento  de  material  quando  da  execução  dos  serviços  de  reforma  e
ampliação  da  Creche  Municipal  Matilde  Silveira  na  sede  do  Município  de
Floresta Azul-BA.

VALOR: R$ 873.591,58 (oitocentos e setenta e três mil quinhentos e noventa e
um reais e cinquenta e oito centavos).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0605 - Secretaria de Educação e Cultura
PROJETO  ATIVIDADE:  2094  –  Gestão  das  Ações  Implementadas  para
Educação – Fundef/Precatório
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51 – Obras e Instalações
FONTE: 95 – Precatório do Fundeb

DATA DA ASSINATURA: 18.04.2022

Edição 657 | Ano 6
02 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: QUEND1DR-LSHLISXJ-ZXT6UIHL-LE9ICCPX
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

Floresta Azul (BA), 25 de Abril de 2022.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Atendendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura  Municipal  de  Floresta  Azul  -  Bahia,  sobre  a  TOMADA DE
PREÇO  de  nº.  002/2022,  fica  adjudicado  e  homologado  por  esta,  a
contratação  da  empresa  I9  Engenharia  Ltda.,  inscrita  no  CNPJ:
29.377.762/0001-93,  com  sede  na  Av.  Alexandre  Quinto,  s/n,  Centro,
Ibirapitanga-BA, para prestação de serviço com fornecimento de material
quando da construção do portal de entrada da cidade na sede do Município
de Floresta Azul-BA.

Autorizo,  portanto,  a  prestação  do  serviço  do  que  trata  a
presente Licitação.

Gicélia de Santana Oliveira Santos
Prefeita Municipal

Edição 657 | Ano 6
02 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: QUEND1DR-LSHLISXJ-ZXT6UIHL-LE9ICCPX
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL
Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 084/2022

TOMADA DE PREÇO N°.: 002/2022

CONTRATO Nº.: 110/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Floresta Azul

CONTRATADO: I9 Engenharia Ltda., inscrita no CNPJ: 29.377.762/0001-93

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço com
fornecimento de material quando da construção do portal de entrada da cidade na
sede do Município de Floresta Azul-BA.

VALOR: R$ 438.581,14 (quatrocentos e trinta e oito mil quinhentos e oitenta e
um reais e quatorze centavos).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0403 Secretária de Administração e Finanças
PROJETO ATIVIDADE: 2.010 Gestão das Ações da Sec. de Adm. e Finanças
ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51 – Obras e Instalações
FONTE: 00 – Recursos Próprios

DATA DA ASSINATURA: 18.04.2022

Edição 657 | Ano 6
02 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: QUEND1DR-LSHLISXJ-ZXT6UIHL-LE9ICCPX
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	EXTRATO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO / EXTRATOS DE CONTRATOS

		2022-05-02T13:59:49-0300